
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 6月30日現在

H25.07.01

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(115 316 907 223,1
00120 北黒田 )2(723,1 805,1 927,1 732,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 79 58 811 302
00132 浜（宗意原） 851 381 591 873
00133 筒井（宗意原） )2(958 079 940,1 910,2
00141 北黒田（新立） 81 01 12 13
00142 浜（新立） )2(086 986 277 164,1
00143 筒井（新立） )1(843 753 993 657
00150 浜（本村） 052 812 432 254
00160 筒井 )7(385,1 568,1 250,2 719,3
00161 筒井（社宅） 451 961 83 702

松前校区　計 )71(989,5 276,6 123,7 399,31

00210 徳丸 )1(345 086 237 214,1
00220 中川原 )2(554 095 236 222,1
00230 出作 233 843 734 587
00240 神崎 906 617 608 225,1
00250 鶴吉 713 004 664 668
00259 鶴吉（鶴寿荘） 24 21 23 44
00260 横田 111 521 841 372
00270 大溝 451 391 422 714
00279 大溝（老人ホーム） 05 62 52 15
00280 永田 881 322 062 384
00290 東古泉 512 562 572 045

北伊予校区　計 )3(610,3 875,3 730,4 516,7

00310 大間 )1(402 622 852 484
00320 上高柳 635 916 007 913,1
00330 恵久美 024 905 455 360,1
00339 恵久美（公務宿） 69 601 75 361
00340 昌農内 )1(645 916 417 333,1

00350 西高柳 )1(094 306 056 352,1
00360 西古泉 )4(787 849 210,1 069,1
00369 西古泉（警察学校） 49 08 41 49
00370 北川原 )1(925 875 956 732,1
00379 北川原（エンゼル） 25 21 04 25
00380 北川原（塩屋） )1(172 703 943 656

岡田校区　計 )9(520,4 706,4 700,5 416,9

合　　　　計 )92(030,31 758,41 563,61 222,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 6月30日現在

H25.07.01

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(115 216 707 913,1
00120 北黒田 )2(223,1 805,1 227,1 032,3
00121 浜（北黒田） 4 5 5 01
00131 北黒田（宗意原） 98 58 011 591
00132 浜（宗意原） 751 381 391 673
00133 筒井（宗意原） )2(458 569 240,1 700,2
00141 北黒田（新立） 01 01 31 32
00142 浜（新立） )2(086 986 077 954,1
00143 筒井（新立） )1(843 753 893 557
00150 浜（本村） 052 812 432 254
00160 筒井 )7(775,1 558,1 730,2 298,3
00161 筒井（社宅） 451 961 83 702

松前校区　計 )71(659,5 656,6 962,7 529,31

00210 徳丸 )1(345 976 237 114,1
00220 中川原 )2(454 885 136 912,1
00230 出作 133 743 734 487
00240 神崎 106 517 997 415,1
00250 鶴吉 713 004 664 668
00259 鶴吉（鶴寿荘） 24 21 23 44
00260 横田 111 521 841 372
00270 大溝 451 391 422 714
00279 大溝（老人ホーム） 05 62 52 15
00280 永田 881 322 062 384
00290 東古泉 412 562 472 935

北伊予校区　計 )3(500,3 375,3 820,4 106,7

00310 大間 )1(402 622 752 384
00320 上高柳 335 716 996 613,1
00330 恵久美 024 905 455 360,1
00339 恵久美（公務宿） 69 601 75 361
00340 昌農内 )1(645 916 317 233,1

00350 西高柳 )1(684 106 646 742,1
00360 西古泉 )4(687 649 900,1 559,1
00369 西古泉（警察学校） 49 08 41 49
00370 北川原 )1(925 875 856 632,1
00379 北川原（エンゼル） 25 21 04 25
00380 北川原（塩屋） )1(172 703 843 556

岡田校区　計 )9(710,4 106,4 599,4 695,9

合　　　　計 )92(879,21 038,41 292,61 221,13



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※

平成25年 6月30日現在

H25.07.01

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )2(7 7 7
00131 北黒田（宗意原） 8 8 8
00132 浜（宗意原） 1 2 2
00133 筒井（宗意原） )2(7 5 7 21
00141 北黒田（新立） 8 8 8
00142 浜（新立） )2(2 2 2
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )7(31 01 51 52

松前校区　計 )71(05 61 25 86

00210 徳丸 )1(1 1 1
00220 中川原 )2(3 2 1 3
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 8 1 7 8
00290 東古泉 1 1 1

北伊予校区　計 )3(41 5 9 41

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )1(1 1 1
00350 西高柳 )1(5 2 4 6
00360 西古泉 )4(5 2 3 5
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(1 1 1

岡田校区　計 )9(71 6 21 81

合　　　　計 )92(18 72 37 001


